[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             2024 года

                                                                                 №
г. Никольск
О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной выплаты ветеранам боевых действий, постоянно проживающим на территории Никольского муниципального округа и принимавших участие в боевых действиях в Республике Афганистан, утвержденный постановление администрации Никольского муниципального округа от 02.05.2024 №474

На основании решения Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области от 27 апреля 2024 года № 81 «Об установлении в 2024 году мер социальной поддержки некоторым категориям лиц» администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления единовременной выплаты ветеранам боевых действий, постоянно проживающим на территории Никольского муниципального округа и принимавших участие в боевых действиях в Республике Афганистан, утвержденный постановление администрации Никольского муниципального округа от 02.05.2024 №474, изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 02.05.2024, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского муниципального округа                                               В.В.Панов
Приложение

к постановлению администрации Никольского муниципального округа

от                         №

«Приложение

к Порядку предоставления единовременной выплаты ветеранам боевых действий, постоянно проживающим на территории Никольского муниципального округа и принимавших участие в боевых действиях в Республике Афганистан
В администрацию

Никольского муниципального округа

от ______________________________

фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

______________________________

дата рождения ____________________
адрес проживания _________________
_________________________________
паспорт: серия _______ номер _______

кем выдан _______________________
дата выдачи ______________________

СНИЛС___________________________

ИНН ____________________________
телефон _________________________
адрес электронной почты (при наличии)

_________________________

Заявление

Прошу выплатить мне единовременную выплату, как ветерану боевых действий на территории Республики Афганистан в период 1979-1989 гг., в честь 35-летия вывода ограниченного контингента советских войск из Республики Афганистан.

Разовую денежную выплату прошу выплачивать путем перечисления на мой лицевой счет __________________________________________________________, открытый в кредитной организации _____________________________________________

____________________________________________________________________.

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Персональные данные предоставляются для обработки с целью предоставления разовой денежной выплаты, как ветерану боевых действий на территории Республики Афганистан в период 1979-1989 гг. в честь 35-летия вывода войск.

Согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего заявления и в течение пяти лет после выплаты разовой денежной выплаты. По истечении срока действия согласия персональные данные подлежат уничтожению.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме.

Выражаю согласие на информирование меня по номеру телефона, указанному в настоящем заявлении.

Достоверность предоставленных документов и содержащиеся в них сведения подтверждаю.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) копия документа, удостоверяющего личность, в том числе сведения о регистрации (оригинал предъявлен при подаче заявления/будет предъявлен после уведомления о необходимости предъявить оригиналы документов для сверки) на __л., в __ экз.;

2) копия удостоверения ветеранов боевых действий (либо копия иного документа, подтверждающего статус ветерана боевого действия (указать наименование документа)) на __ л., в __ экз.;
3) справка военного комиссариата о подтверждении нахождения заявителя в составе ограниченного контингента советских войск в Республике Афганистан в период 1979-1989 гг. на __ л., в __ экз.;

4) данные лицевого счета в кредитной организации для перечисления единовременной выплаты на __ л., в __ экз.;

"___"_____________ г. _________________ ______________________
                  (дата)                                                             (подпись заявителя)                           (расшифровка подписи)

Документы приняты «____» _____________20___г.

Подпись специалиста __________ _____________________